法定代表人授权委托书

[bookmark: _GoBack]本授权书声明：本人           系                 （投标单位名称）法定代表人，现授权本单位           （授权代表姓名）代表本单位前来参与合肥市科技馆2023年、2024年固定资产公开处置项目的投标活动及办理与之相关的一切事务，其法律后果由我单位承担。
特此授权。
法定代表人及授权代表身份证扫描件或影印件：

授权代表联系电话：
    特此声明。

投标单位名称：                 （单位盖章）
投标单位法定代表人：            （签字）
授权委托日期：